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CALENDARIO DAS REUNIOES DE PAIS E ENCARREGADOS DE EDUCACAO

maio de 2025

22 Ciclo - ALTERACAO

DIA ANO | TURMA

SALA

HORA

A

2.13

2.16

2.10

5 de maio

2.15

1.07

1.13

1.12

O O ™ > O O

1.10

18H30

Celeirds, 30 de abril de 2025
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