



CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DE PAIS E ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO maio de 2025

2º Ciclo - ALTERAÇÃO

DIA	ANO	TURMA	SALA	HORA
5 de maio	5º	Α	2.13	18H30
		В	2.16	
		С	2.10	
		D	2.15	
	6º	Α	1.07	
		В	1.13	
		С	1.12	
		D	1.10	

Celeirós, 30 de abril de 2025

A Direção